จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๔๒๒ งานไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวง

หมายเลข ๓๐๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน เขาขาด-หนองแซง ระหว่าง กม.๑๔+๑๐๐-กม.๑๔+๒๐๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ แห่ง บริษัท บีทูบี อินเตอร์คอนเน็ค จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๒๔๙,๙๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๐,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๘๕

                   จึงประกาศให้ทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจ้งกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อได้รับเงิน